импресарски и други услуги, покупка, строеж или обзавеждане на недвижими имоти с цел 

продажба, лизинг, и всякакви други дейности, незабранени от закона.Когато има 

разрешителен режим – след съответното разрешение”. 

Капиталът на дружеството е в размер на 25 374 260 (двадесет и пет милиона триста 

седемдесет и четири хиляди двеста и шестдесет) лева, разпределен в 2 537 426 дяла по 10 

лева всеки от тях. Капиталът е разпределен между съдружниците, както следва : Таня 

Бонева Данева – 2 037 426 дяла и Руси Илчев Данев – 500 000 дяла. Записаният капитал е 

изцяло внесен.  

Дружеството се управлява и представлява от Таня Бонева Данева и Руси Илчев Данев

[...]

лицензионната дейност размерът на обезпечението се определя съобразно прогнозната 

стойност на годишния оборот от търговия с електрическа енергия на територията на 

Република България. Съгласно представения бизнес план, годишния оборот от търговия с 

електрическа енергия за първата година от лицензионната дейност е   69 000 (шестдесет и 

девет хиляди) лева. Предвид това и в изпълнение на изискването на чл.8а от Правилата  за 

обезпечаване на задълженията си по сделките с електрическа енергия „Ритъм-4-ТБ” ООД 

трябва да поддържа в специална сметка сума в размер на 150 хил. лева. Дружеството е